檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳宥達

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#306

電子信箱：ludachen8@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國105年8月26日

發文字號：府教設字第1050157382號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：水保防災加油讚團體預約活動簡章。(1050157382_Attach000.pdf)

主旨：為推廣水土保持及防災教育之重要觀念，行政院農業委員

會水土保持局與國立科學工藝博物館共同辦理「水保防災

加油讚」活動，惠請各校踴躍申請預約，請查照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館105年8月18日館展字第10561608

27號函辦理。

二、旨揭活動自105年9月20日（二）至12月27日（二），每週

二下午開放團體預約一場次（1350-1520）。透過工作人

員帶領展廳導覽、教具演示、遊戲互動等，宣導「水土保

持」及「防災教育」的正確知識。歡迎學校團體以傳真方

式預約報名，至場次額滿為止，活動詳情及報名表如附件

。

三、申請學校不須支付活動費用，惟需依照國立科學工藝博物

館相關規定購票進入展示廳後，方得參加活動。國立科學

工藝博物館展示廳全票100元/人，學生票70元/人，20人

以上學生團體學生優惠票為50元/人，教師為70元/人。

四、如有相關疑問，請洽承辦人：（07）3800089分機8605徐

9

1050002860

■■■■■■■■■■■■■105/08/31

■■■■■■■

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

采薇。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、花蓮縣私立海星國民小學、

花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處 2016-08-31
07:48:19